Abbatiarum in Concilijs Provincialibus sunt recipiendi inter Abbates, et sic Canonici Cathedralis sunt præferendi quando capitulariter procedunt, sed extra hunc casum Abbates titulatis, vel habentes vsum Mitre debent præcedere Commendatarijs, post hos locum obtinent dignitates, & post dignitates collocandi sunt procuratores Ecclesiarum cathedralium, refert decisum *Sel. d. cap. 13. num. 40.*
4. Societas sanctissimi Sacramenti in omnibus actibus diei festi Corporis Christi præcedere debet etiam in deferendo baldachinum, dummodo accedat ad alias processiones, ita Aldan. in compend. Canon. resol. lib. 1. tit. 23. num. 2. vbi testatur sic fuisse resolutum per S. Congregat. Rit. in Laudem. 12. Iulij 1628.
5. Collegiata insignis ab eius erectione præcedit alijs Collegiatis, quamuis antiquioribus, ex Aldan. d. loco. qui refert ita decisum per eandem S. Congregat. in Firmiana 24. May 1612.
6. Præcedere debent illis ex Fratibus Ordinis Minorum de Obseruantia, & Iesuatorum, quarum monasterium, seu domus eodem in loco prius extractum fuerit, Aldan. dist. titulo 23. num. 5. vbi dicit resolutum per S. Congregat. Episcop. 15. Iulij 1616. Et hoc iuxta Bullam Gregorij XIII. incip. *Exposcit pastoralis*, die 15. Iulij 1582. vbi inter alia statuitur quod inter Mendicantes præteritur & præcedit Ordo, qui prius monasterium habuit in loco differentia, cuius Bullæ meminit Valenzuela *consil. 1. nu. 78.* vbi subdit eam non habere locum in Religionibus non Mendicantibus. Et affirmat Gama *Lusit. decif. 1. num. 7.* quod non semel vidit Romæ in processione publica, in qua summus Pont. incedebat, vt Monachi, qui loca summo Pont. proximiora occupabant, cæteris præeuntibus anteferrj censerentur. Primum enim locum obtinebant Canonici Regulares S. Saluatoris in Lauro; secundum de Pace; tertium Monachi S. Pauli; quartum qui vocantur sancti; quintum sancti Petri in Vincula; sextum sancti Alexij; septimum sancti Dominici; octauum Seruiti. Deinde præibant Monachi S. Clementis, postea Carmelitani, deinde S. Augustini Obseruantes, postea S. Augustini, sanctæ Mariæ de Populo; Obseruantes S. Francisci. Item Claustrales S. Francisci; Capucini Franciscani; S. Stephani Rotundi, Sanctissimæ Trinitatis. S. Inofrij; Iesuati, quod an hodie ita obseruetur Romæ, nunquam obseruaui; adsunt tamen hæc de re plures sacræ Congregat. Rituum, & Episcoporum declarationes in occurrentibus casibus, quarum plures adduxi in tract. de iure Ecclesiastico vniuerso lib. 1. cap. 43. num. 183. cum seqq. Non desunt etiam nonnullæ sacræ Rotæ decisiones, quas transcripsit Tamburin. in fine tom. 3. de iure Abbatum decif. 110. vbi fuit tantum quod Oliuetani in locis vbi collegialiter viuunt, præcedunt Monachis Mopis Virginis viuentibus vti singulis, & priuatis, & decif. 111. quod Monachi Religionis posterius approbatæ collegialiter viuentes præcedunt Monachos alterius Religionis prius institutæ, viuentibus tamen vti singulis, & priuatis, & idem probat decif. 112.
7. *Qua per sepe cum scandalo oriuntur.]* Facultatem datam Episcopo in hoc decreto ad sedandas controuersias super præcedentijs ortas inter ipsos Regulares intelligi tantum, quando ex ipsis controuersijs requirit scandalum; non ita si illud non sequatur, existimant Decian. *consil. 63. num. 10. lib. 2. Cened. Canon. quæst. lib. 1. quæst. 26. nu. 17. Salgado d. cap. 9. num. 101.*
8. *Episcopus amota omni appellatione.]* Vide Fr. Emman. *quæstione Regular. tom. 3. quæst. 37. articulo 2. Piafec. dist. capitulo 3. numer. 47. versic. controuersias, Zerol. in praxi Episcop. verb. processiones, versic. ad tertium, Campan. dist. cap. 12. num. ultim. & dist. cap. 13. num. 120. Aloyf. Ricc. part. 1. decif. 90. num. 1.*
9. Procedere quoad effectum suspensiuum dumtaxat, asserit resolutum Salgado de protect. Regia. tom. 1. part. 2. cap. 9. nu. 99. & Armendar. d. tit. 14. l. 28. §. 31. nu. 10. quem refero Ego ipse d. allegat. 78. num. 26. & hoc decretum non tollere appellationem deuolutiuam, censuit Rot. in dist. Colonien. præcedentiæ, versic. non obstat. quod in Concil. impressa per Postum post suum tract. *mandati de manutenuendo decif. 32.*
10. *Componat.]* Breui scilicet manu, summarie, & de plano, & sine strepitu, & figura iudicij, prout decisum referunt Franc. Leo d. c. 8. num. 18. Campan. d. cap. 13. num. 120. Salgado d. c. 9. num. 15. Armendar. d. num. 10.
11. Obseruans, quod in Alma vrbe omnium magistra feruatur secundum Quarant. d. verb. præcedentia, & Piafec. d. num. 48.
- Et attendens consuetudinem loci, vt per Medic. *Marchia decif. 21. Seraphi. decif. 335 & 663. & 964. num. 1. Aloyf. Ricc. in collect. decif. part. 4. collect. 1169.* In materia enim præcedentiarum ius deferit consuetudini. Bald. in capitulo cum olim, numer. 1. & seq. de consuet. Felin. in cap. statutus, in princip. de matris. & obedienc. Card. consil. 62. num. 1. Dec. in l. cum quid, numer. 39. & ibi Cagnol. numer. 42. ff. si cert. pet. Rim. iun. consil. 95. num. 22. lib. 1. Nat. consil. 62. in fine. Menoch. consil. 51. num. 49. & consil. 126. num. 2. & 3. Caualer. decif. 649. num. 1. Campan. d. rub. 12. sub numer. 12. Molfes.

Mosfes. ad consuet. Neapolit. part. 1. cap. 5. sub num. 21. Salgado d. cap. 9. num. 18. Befold. in differt. iuridica politica de proced. & sessionis praerogatiuis cap. 3. num. 8. Valenz. tom. 2. consil. 201. num. 42. cum seqq. Stephan. Gratian. discept. forens. tom. 1. cap. 106. à num. 8. & tom. 2. cap. 298. num. 8. & tom. 3. cap. 590. num. 93. D. Conterol. de proced. num. 6. Mich. Ferr. de procedent. Ecclesiast. quest. 18. à num. 7. Tamburin. d. tom. 3. disput. 5. quest. 11. num. 81. & in fine tractatus decis. 1. numero 3. & sunt dictum in Seguntina precedentia 22. Iulij 1609. coram Cardinali. Pamphilio. & in eadem 8. Martij 1613.

12. coram bona memoria Vbaldo. & in d. Colonien. precedentia. Quod procedit etiam si confuetudo iuri repugnet. Menoch. consil. 51. num. 51. Seraph. decis. 964. num. 1. Gregor. decis. 124. num. 2. & 4. & ideo etiam si possessio sit contra Ius, est manentibilis, quādo est alicuius temporis considerabilis. Franc. in cap. ad decimas. num. 8. in 4. votabil. de vestitus. spoliat. in 6. Couart. in practic. cap. 17 sub num. 6. vers. quarto. Rot. decis. 534. num. 7. & decis. 595. num. 4. part. 1. diuers. & inter recent. decis. 685. num. 3. part. 1. Gregor. decis. 360. vbi adden. sub num. 10. & fuit dictum in Calciaren. decimarum 10. Iulij 1611. coram Cardin. Pamphilio iur. & in Queten. iurisdictionis 22. Martij 1626. coram Vbaldo. Tamburin. vbi supra.

14. Si autem nulla sit consuetudo demonstrans praelationem, nullamque quasi possessio precedentiae, quae etiam debet omnino attendi, tam in publicis, quam in priuatis processionibus, Perez de Lara de annuers. & capell. lib. 1. cap. 24. num. 26. Campan. d. c. 12. num. 12. Salgado d. cap. 9. num. 19. tunc antiquiores Confraternitates, & quae prius factis vix fuerint, mento praeferendae sunt. Gratian. dist. decis. 232. num. 2. Perez de Lara d. cap. 24. num. 27. Zerol. d. verb. processionis. vers. ad tertium. Campan. d. cap. 12. num. 12. vers. sed cum in processionibus, Salgado d. cap. 9. num. 26. vbi num. 27. subdit idem esse tenendum inter Religiones, & num. 29. cum seqq. ait constare ex dicta Bulla Gregorij, vt inter Mendicantes, quasi possessio precedentiae attendatur, sin minus de hac quasi possessione constiterit, illos praefereudos esse, qui prius in illa ciuitate, villa, seu loco suum monasterium habuerunt, & num. 34. concludit, quod si de prioritate, vel posterioritate non constiterit, digniores praefereudos esse.

16. Decretum in praesenti cum supradictis resolutionibus esse extendendum, & intelligendum in quibuscunque Confraternitatibus, etiam locorum, vt in eis ordinarius Ecclesiasticus possit pariter componere controuersias & tumultus incidentes, & contingentes, & quod inter eos definitur esse appellatione remota executioni mandandum, resoluunt Gutier. canon. lib. 1. cap. 35. Gratian. d. decis. 232. num. 1. Zerol. d. vers. ad tertium, Perez de Lara d. cap. 24. num. 29. & 31. Campan. d. rubr. 12. c. 13. num. 112. Salgado d. cap. 9. num. 21.